



Łódź, dnia 05-12-2022

Znak sprawy: **NS.270.16.2022**

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113,
91-073 Łódź

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę samochodów elektrycznych dla Jednostek Lasów Państwowych”

CZĘŚĆ 1: dostawa samochodów elektrycznych 5 osobowych – 10 sztuk;
CZĘŚĆ 2: dostawa samochodów elektrycznych typu SUV – 20 sztuk;
CZĘŚĆ 3: dostawa samochodów elektrycznych 8 osobowych – 10 sztuk;
CZĘŚĆ 4: dostawa samochodów elektrycznych 9 osobowych – 10 sztuk;

Działając na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.– zwanej dalej „Pzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z poniższym.

ZESTAW 1:

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia cz.1 - dostawa samochodów elektrycznych 5 osobowych - zał. Nr 1 a do SWZ.

Pytanie:

pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelami sterowanymi manualnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z fotelami sterowanymi manualnie. W załączeniu zmieniony Załącznik nr 1a i 2 do SWZ.

Pytanie:

Dotyczy Zał 1a do SWZ. Czy zamawiający dopuści w wyposażeniu pojazdu moc ładowarki pokładowej na poziomie min.7,2 kW? W związku z sytuacją rynkową i geo-polityczną dostarczenie pojazdów o wyżej funkcjonalności wiąże się ze znacznym wydłużeniem procesów produkcyjnych i dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza moc ładowarki pokładowej na poziomie min. 7,2 kW. W załączeniu zmieniony Załącznik nr 1a i 2 do SWZ.

ZESTAW 2:

Pytanie:

W związku z prowadzonym postępowaniem niniejszym składam następujące pytania dotyczące części 3 i 4, pytania są tożsame dla obu wymienionych części.

1. Zamawiający w pkt. 8 obu części wymienia felgi stalowe 15 cali jednocześnie w punktacji dla obu części punktuje dodatkowo felgi aluminiowe, wnoszę o sprostowanie zapisu OPZ, że dopuszcza się felgi aluminiowe.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga felg stalowych 15 cali lub większych zgodnie z SOPZ, jednocześnie dopuszcza zastosowanie felg aluminiowych 15 cali lub większych. Zamawiający dodatkowo punktuje ofertę pojazdów z felgami aluminiowymi.



Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści pojazdy dot. obu części bez świateł przeciwmgielnych z reflektorami LED z funkcją doświetlania zakrętów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez świateł przeciwmgielnych.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający dopuści w obu częściach pojazdy z nożnym hamulcem mechanicznym zamiast elektrycznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w obu częściach takie rozwiązanie. W załączeniu zmieniony Załącznik nr 1c, 1d, 2b i 2c do SWZ.

Pytanie:

4. Zamawiający dodatkowo punktuje pojazdy z dodatkowym kablem DC 110 Kw do ładowania. Wnoszę o usunięcie tego zapisu albowiem tego typu kabel w praktyce jest dla Państwa bezużyteczny. Kable tego typu stosuje się w zestawie z ładowarkami typu CCS (szybkie). Oczywiście możemy tego typu kabel dostarczyć jednak będzie to powodować podniesienie wartości oferty a kabel pozostanie bezużyteczny z uwagi na posiadanie końcówki CCS a z drugiej strony przewód pozostaje otwarty do montażu w stacji ładowania.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa z kryteriów oceny ofert dla części 3 i 4 zapis dotyczący doposażenia w dodatkowy kabel DC 110 kW.

Pytanie:

5. Czy Zamawiający w sposób świadomy pominął w OPZ dostawę pojazdu z ładowarkami typu wallbox. Zwykle Zamawiający kompletują to urządzenie z uwagi na szybsze ładowanie niż ładowarka typu 230V.

Odpowiedź: Zamawiający świadomie nie kompletuje ładowarki typu wallbox z zakupem pojazdu .

ZESTAW 3:

Pytanie:

W związku z problemami z dostępnością pojazdów oraz biorąc pod uwagę czas produkcji i opóźnienia związane z brakiem półprzewodników zwracam się z wnioskiem o udzielenie pozytywnych odpowiedzi na następujące pytania:

1) zwracam się z wnioskiem o zmianę zapisów dotyczących roku produkcji każdego z pojazdów z zapisu: "Fabrycznie nowy, rok produkcji nie wcześniej niż 2022 w przypadku zamówień składanych w roku 2022 i nie wcześniej niż 2023 w przypadku zamówień składanych w roku 2023 i podobnie dla zamówień składanych w późniejszym czasie. Kierownica po lewej stronie." na zapis: Fabrycznie nowy, rok produkcji nie wcześniej niż 2021 w przypadku zamówień składanych w roku 2022 i nie wcześniej niż 2022 w przypadku zamówień składanych w roku 2023 i podobnie dla zamówień składanych w późniejszym czasie. Kierownica po lewej stronie."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący roku produkcji każdego pojazdu.

Pytanie:

2) zwracam się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji zamówienia częściowego z 6 miesięcy na 12 miesięcy od dnia złożenia zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany terminu zamówienia częściowego z 6 miesięcy na 10 miesięcy od dnia złożenia zamówienia.

Zapis paragrafu 1 ust. 5 projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie:



5. „Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie częściowe na samochody w terminie 10 miesięcy od dnia złożenia zamówienia.”

Pytanie:

3) w związku z ciągłymi podwyżkami cen pojazdów (podwyżki te występują średnio co kwartał) i są niezależne zarówno od Wykonawcy, jak i producenta oferowanych pojazdów zwracam się z wnioskiem o wprowadzenie do umowy możliwości zmiany ceny oferowanych pojazdów raz na kwartał rozliczane/udokumentowane w sposób następujący: a) Wymóg przedstawienia katalogu producenta z dnia składania oferty na konkretny model i wyposażenie pojazdu (dokument przedstawiany wraz z ofertą) b) Wymóg przedstawienia katalogu producenta z dnia wnioskowania o zmianę obejmująca konkretny model i wyposażenie pojazdu c) zmianę ceny jednostkowej oferty proporcjonalnie do zmiany ceny katalogowej Przykład: Katalogowa cena pojazdu z dnia składania ofert (31-10-2022) wyniesie 100 000,00 zł netto. Wykonawca udokumentuje ten fakt na podstawie załączonego do oferty katalogu producenta aktualnego na dzień złożenia oferty. Cena oferty przedstawiona przez Wykonawcę w złożonej ofercie wyniesie 95 000,00 zł netto i obejmować będzie udzielony rabat oraz wszystkie wymagane czynności Wykonawcy wynikające z treści umowy i OPZ (np. oznakowanie czy wyposażenie pojazdu) W dniu 01-12-2022 nastąpi zmiana ceny katalogowej pojazdu na kwotę 110 000,00 zł netto. (Cena katalogowa wzrośnie o 10%). Wykonawca na tej podstawie wystąpi z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę ceny jednostkowej z kwoty 95 000,00 zł netto na kwotę 104 500,00 zł netto (wzrost o 10% w stosunku do ceny oferty) Uwaga - w związku z faktem, iż zmiana cen pojazdów nie zamówionych jest niezależna od Wykonawcy konieczne jest nie wprowadzanie okresu karencji zmiany ceny (tak jak ma to miejsce np przy zmianie kursu EURO), gdyż może doprowadzić to do sytuacji w której cena katalogowa w dniu składania ofert zostanie zmieniona przez producenta już przed podpisaniem umowy między Wykonawcą a Zamawiającym Aktualny kształt zapisów §7 ust 1 pkt 4) umowy przerzuca na Wykonawcę całe ryzyko zmiany ceny oferowanych produktów, gdyż żadna z opisanych przez Państwa sytuacji nie jest zależna od cen pojazdów i ich zmian.

Odpowiedź: Zamawiający określił zasady waloryzacji wynagrodzenia i możliwość wnioskowania o zmiany w załączonej umowie i podtrzymuje zapisy SWZ.

- 1) dotyczy części nr 1 – dostawa samochodów elektrycznych 5 osobowych – 10 szt

Pytanie:

a) zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów wyposażonych w klimatyzację automatyczną jednostrefową (& Filtr przeciw pyłkowy z pochłaniaczem zapachów & czujnik wilgotności i temperatury szyby przedniej) bez wymaganej pompy ciepła

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

b) zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów wyposażonych w fotele kierowcy i pasażera regulowany manualnie w 3 płaszczyznach, góra-dół, przód-tył, odchylane oparcie zamiast wymaganych w OPZ foteli sterowanych elektronicznie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z fotelami manualnie sterowanymi. Patrz odpowiedź na pytanie 1 Zestaw nr 1.

Pytanie:

c) zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów wyposażonych w przednie światła przeciwmgielne w technologii LED, jednak bez możliwości doświetlania zakrętów

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby pojazdy były wyposażone w światła przeciwmgielne w technologii LED. Zamawiający dopuszcza brak możliwości doświetlania zakrętów. W załączeniu zmieniony Załącznik nr 1a i 2 do SWZ.

- 2) dotyczy części nr 3 – dostawa samochodów elektrycznych 8 osobowych – 10 szt

Pytanie:

a) zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów wyposażonych w standardowy tempomat (nie aktywny)



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie nie aktywnego tempomatu. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2b i 1c do SWZ.

Pytanie:

b) zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów wyposażonych w światła LED do jazdy dziennej, światła mijania ksenonowe, drogowe halogenowe zamiast wymaganych przez Zamawiającego świateł w technologii LED

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania świateł mijania ksenonowych i drogowych halogenowych. Wymagane światła w technologii LED.

3) dotyczy części nr 4 – dostawa samochodów elektrycznych 9 osobowych – 10 szt

Pytanie:

a) zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów wyposażonych w standardowy tempomat (nie aktywny)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie tempomatu nie aktywnego. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2c i 1d do SWZ.

Pytanie:

b) zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów wyposażonych w światła LED do jazdy dziennej, światła mijania ksenonowe, drogowe halogenowe zamiast wymaganych przez Zamawiającego świateł w technologii LED

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania świateł mijania ksenonowych i drogowych halogenowych. Wymagane światła w technologii LED.

Pytanie:

c) zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów nie wyposażonych w podgrzewany fotel kierowcy i pasażera

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednocześnie dodatkowo punktować będzie rozwiązanie z fotelami wyposażonymi w podgrzewanie. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2c i 1d do SWZ.

ZESTAW 4:

DOT: POZ. CZĘŚĆ 2

Pytanie:

Pkt. 5 Czy zamawiający dopuści rozstaw osi 2685 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy z rozstawem osi 2685 mm. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2a i 1b do SWZ.

Pytanie:

Pkt. 9 Czy zamawiający dopuści moc ładowarki pokładowej min. 7,4 kW?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

Pkt. 12 Czy zamawiający dopuści centralny podłokietnik w pierwszym rzędzie siedzeń jako wyposażenie fabryczne pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza centralny podłokietnik w pierwszym rzędzie siedzeń jako wyposażenie fabryczne pojazdu. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2a i 1b do SWZ.

Pytanie:

Pytania. Dot: OPZ CZĘŚĆ 1

Pkt. 26 Czy zamawiający dopuści fotele przednie sterowane manualnie w 6-ciu kierunkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z fotelami sterowanymi manualnie. Patrz odpowiedź na pytanie 1 zestaw 1.



Pytanie:

Pkt. 27 Czy zamawiający dopuści światła przeciwmgielne w technologii Led bez funkcji doświetlania zakrętów? Proszę o udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 6 zestaw 3.

Pytania: Dot. POZ Część 3:

Pytanie:

Pkt.10 Czy Zamawiający dopuści brak podgrzewanych przednich foteli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy bez podgrzewanych foteli przednich, punktując jednocześnie oferty na pojazdy z takim rozwiązaniem. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2b i 1c do SWZ.

Pytanie:

Pkt. 15. Czy Zamawiający dopuści kamerę cofania o kącie widzenia 130 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa w SOPZ stopni kąta widzenia kamery cofania.

Pytanie:

Pkt. 30. Czy Zamawiający dopuści regulator/ ogranicznik prędkości wraz z systemem awaryjnego hamowania i zapobiegania kolizji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie regulatora/ogranicznika prędkości wraz z systemem awaryjnego hamowania i zapobiegania kolizji jako jedna z form tempomatu, rozwiązanie to spełni tym samym warunki wymagane w pkt 28 OPZ zał. 2b do SWZ.

Pytanie:

Pkt. 28. Czy Zamawiający dopuści koło kierownicy bez pokrycia skórą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kierownicy bez pokrycia skórą.

Pytanie:

Pkt. 32 Czy Zamawiający dopuści reflektory ksenonowe dla świateł mijania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza świateł ksenonowych.

Dot. POZ Część 4

Pytanie:

31. Czy Zamawiający dopuści światła ksenonowe dla świateł mijania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza świateł ksenonowych.

Pytanie:

29. Czy Zamawiający dopuści regulator ogranicznik prędkości z systemem zapobiegania kolizji i awaryjnego hamowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie regulatora/ogranicznika prędkości wraz z systemem awaryjnego hamowania i zapobiegania kolizji, jako jedna z form tempomatu, rozwiązanie to spełni tym samym warunki wymagane w 28 OPZ zał. 2c do SWZ.

Pytanie:

Dot: Załącznik nr 6 Umowa Par. 1. pkt. 15. czy zamawiający dopuści brak dostępności pojazdów demonstracyjnych, lub dostępność pojazdów o zbliżonych parametrach, w niektórych segmentach - sytuacja ta spowodowana jest ograniczoną dostępnością produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu, o którym mowa w paragrafie 1 ust. 15 projektu umowy, tym samym usuwa zapis z ustępu 15 paragrafu 1 umowy.



ZESTAW 5:

Pytanie:

Na podstawie SWZ pkt. VI zamawiający określa dostawę 24 m-ce od daty podpisania umowy.
Pytanie. Czy zamawiający bierze pod uwagę wcześniejsze dostawy np. w transzach.

Odpowiedź: Patrz paragraf 1 ustęp 2 i 5 projektu umowy.

Pytanie:

Z uwagi na niestabilny czas związany z problemami logistycznymi na rynku motoryzacyjnym jak i brakiem stabilności kursu walut oraz częstymi podwyżkami ze strony producentów czy Zamawiający zakłada renegecje cen w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający określił możliwość zmiany wynagrodzenia w załączonej umowie i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

Proszę o informację, gdzie będzie miała miejsce dostawa zamówionych pojazdów

Odpowiedź: Dostawa zamówionych pojazdów będzie realizowana na terenie RP we wcześniej wskazane miejsce przez zamawiającego. Patrz paragraf 3 ust. 8 projektu umowy.

ZESTAW 6:

Pytanie:

Czy Zamawiający dla części 3 i 4 dopuszcza pojazdy o pojemności akumulatora 60 kWh?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający dla części 3 i 4 dopuszcza pojazdy z hamulcem postojowym nożnym, nieelektrycznym?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź powyżej zestaw 2 pytanie 3.

Pytanie:

Czy Zamawiający dla części 3 i 4 dopuszcza pojazdy z wyświetlaczem kierowcy niekolorowym (mając na myśli ekran pomiędzy zegarami)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyświetlacza przed kierowcą (mając na myśli ekran pomiędzy zegarami) jako niekolorowy. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2b, 2c, 1c i 1d do SWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający dla części 3 i 4 dopuszcza pojazdy z bocznymi kurtynami powietrznymi zamiast z poduszkami bocznymi i kurtynami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez poduszek i kurtyn.

ZESTAW 7:

Pytania do części 1:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu ze światłami przeciwmgielnymi w technologii LED bez doświetlania zakrętów?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 6 zestaw 3.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z elektrycznie sterowanym fotelem jedynie po stronie kierowcy?



Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1 zestaw 1.

Pytania do części 2:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kołami na felgach aluminiowych w rozmiarze 17"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie pojazdów z kołami na felgach aluminiowych w rozmiarze 17" lub większe. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2a i 1b do SWZ.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z podłokietnikiem w konsoli środkowej ze schowkiem oraz miejscem na kubki, bez regulacji wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie podłokietnika w konsoli centralnej ze schowkiem oraz miejscem na kubki, bez regulacji wysokości.

Patrz odpowiedź na pytanie 3 zestaw 4 (zmiana pkt 12 OPZ).

Pytanie:

3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z fotelem bez funkcji regulacji podparcia odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie foteli bez funkcji regulacji podparcia odcinka lędźwiowego. **Patrz odpowiedź na pytanie 3 zestaw 4 (zmiana pkt 12 OPZ).**

Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez podgrzewanych siedzeń przednich?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie foteli bez podgrzewania, punktując dodatkowo jednocześnie rozwiązanie z podgrzewaniem. **Patrz odpowiedź na pytanie 3 zestaw 4 (zmiana pkt 12 OPZ).**

ZESTAW 8:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający może zamienić w parametrach technicznych kryteriów oceny ofert dla części 3 oraz 4 pkt 1 i 8 słowa "powyżej" na "co najmniej"? Zamiast pojemność akumulatora powyżej 90 kWh byłoby pojemność akumulatora co najmniej 90 kWh. Zamiast możliwość ładowania prądem przemiennym o mocy powyżej 11 kW (moc ładowarki pokładowej) byłoby możliwość ładowania prądem przemiennym o mocy co najmniej 11 kW (moc ładowarki pokładowej).

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w zakresie pojemności akumulatora ze słowa powyżej na co najmniej. **Patrz zmiana poniżej w zakresie kryteriów oceny ofert dla części 3 i 4 pkt 1, natomiast nie zmienia parametrów technicznych punktowanych w zakresie mocy ładowarki pokładowej dla części 3 i 4.**

Pytanie:

2. Co Zamawiający rozumie jako pompa ciepła? Element ten został wymieniony w parametrach technicznych kryteriów oceny.

Odpowiedź: Zamawiający rozumie pompę ciepła jako urządzenie działające w samochodach elektrycznych, najczęściej gdy mowa jest o podgrzewaniu kabiny w momencie występowania niskich temperatur. Warto jednak mieć na uwadze, że pompa ciepła może także chłodzić, jeśli występują wysokie temperatury.

ZESTAW 9:

Pytanie:

1. Czy w części 3 i 4, Zamawiający dopuści felgi aluminiowe?



Uzasadnienie: z racji ograniczeń zużycia energii, auto fabrycznie jest wyposażane w felgi tylko aluminiowe.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1 zestaw 2.

Pytanie:

2. Czy w części 4, Zamawiający dopuści wyświetlacz kierowcy graficzny, nie kolorowy? Ten segment pojazdów elektrycznych nie jest wyposażany w kolorowy ekran kierowcy.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 3 zestaw 6.

Pytanie:

3. Czy w części 4, Zamawiający dopuści hamulec postojowy nożny? Ten segment pojazdów elektrycznych nie jest wyposażany w hamulec elektryczny.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 3 zestaw 2.

Pytanie:

4. Czy dopuszczalne jest złożenie oferty na część zlecenia czyli branding pojazdów ?

Odpowiedź: Nie.

ZESTAW 10:

Pytanie 1 do części 1

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów nie wyposażonych w doświetlenie zakrętów?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 6 zestaw 3.

Pytanie 2 do części 1 i 2

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, których gwarancja na pojemność baterii wynosi 7 lat lub 150 000 km przebiegu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gwarancję na pojemność baterii 7 lat lub 150 000 km. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2, 2a, 1a i 1b do SWZ.

Pytanie 1 do części 1

3. W związku z bardzo długimi cyklami produkcyjnymi aut elektrycznych spowodowanych sytuacją na świecie, będącą wynikiem pandemii COVID-19 oraz wojny na Ukrainie prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wykonania zamówienia częściowego w części 1 postępowania do 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2 zestaw 3.

Pytanie 2 do części 2

4. W związku z bardzo długimi cyklami produkcyjnymi aut elektrycznych spowodowanych sytuacją na świecie, będącą wynikiem pandemii COVID-19 oraz wojny na Ukrainie prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wykonania zamówienia częściowego w części 2 postępowania do 18 miesięcy?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 2 zestaw 3.



Pytanie Część 2 Czy zamawiający dopuści pojazd bez asystenta zjazdu z wzniesienia ? Przy czym taką rolę odgrywają silniki elektryczne w trybie rekuperacji .

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie pojazdy skoro funkcja asystenta jest realizowana przez silniki elektryczne pracujące w trybie rekuperacji. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2a i 1b do SWZ.

Zamawiający wprowadza zmiany w kryteriach oceny ofert i zmianie ulegają tabele w Rozdziale XVIII kryterium oceny ofert Parametry techniczne pkt 2:

Rozdział XVIII SWZ

2. Parametry techniczne

Część 1

Parametry techniczne* - Punkty za parametry techniczne zostaną zsumowane w ramach podkryteriów zgodnie z poniższą punktacją i przyznane w skali punktowej **od 0 do 40**:

LP	PARAMETRY TECHNICZNE DODATKOWO PUNKTOWANE	PUNKTACJA
1.	System awaryjnego utrzymania pasa ruchu	4
2.	Kierownica podgrzewana	8
3.	Fotele przednie elektryczne	8
4.	Możliwość ładowania prądem przemiennym o mocy powyżej 11 kW (moc ładowarki pokładowej)	12
5.	Tapicerka skórzana	8

Część 2

Parametry techniczne* - Punkty za parametry techniczne zostaną zsumowane w ramach podkryteriów zgodnie z poniższą punktacją i przyznane w skali punktowej **od 0 do 40**:

LP	PARAMETRY TECHNICZNE DODATKOWO PUNKTOWANE	PUNKTACJA
1.	Pojemność akumulatora powyżej 60 kW/h	5
2.	Tapicerka skórzana z podgrzewanymi przednimi fotelami	5
3.	Kamera 360	5
4.	Podgrzewana przednia szyba	5
5.	Pompa ciepła	5
6.	Podgrzewana kierownica	5



7.	Koło zapasowe pełnowymiarowe	5
8.	Możliwość ładowania prądem przemiennym o mocy powyżej 11 kW (moc ładowarki pokładowej)	5

Część 3

Parametry techniczne* - Punkty za parametry techniczne zostaną zsumowane w ramach podkryteriów zgodnie z poniższą punktacją i przyznane w skali punktowej **od 0 do 40**:

LP	PARAMETRY TECHNICZNE DODATKOWO PUNKTOWANE	PUNKTACJA
1.	Pojemność akumulatora co najmniej 90 kWh	5
2.	Felgi aluminiowe 15" lub większe	5
3.	Kamera 360	5
4.	Fotel kierowcy i pasażera podgrzewany	5
5.	System bez kluczykowy	5
6.	Pompa ciepła	5
7.	Asystent świateł drogowych	5
8.	Możliwość ładowania prądem przemiennym o mocy powyżej 11 kW (moc ładowarki pokładowej)	5

Część 4

Parametry techniczne* - Punkty za parametry techniczne zostaną zsumowane w ramach podkryteriów zgodnie z poniższą punktacją i przyznane w skali punktowej **od 0 do 40**:

LP	PARAMETRY TECHNICZNE DODATKOWO PUNKTOWANE	PUNKTACJA
1.	Pojemność akumulatora co najmniej 90 kWh	4
2.	Felgi aluminiowe 15" lub większe	5
3.	Wyświetlacz kierowcy w technologii LED	4
4.	Kamera 360	4
5.	System bez kluczykowy	4
6.	Asystent świateł drogowych	4
7.	Pompa ciepła	5



8.	Możliwość ładowania prądem przemiennym o mocy powyżej 11 kW (moc ładowarki pokładowej)	5
9.	Fotel kierowcy i pasażera podgrzewany	5

W związku z powyższym zmianie ulegają tabele w pkt 4.1 Formularza oferty. W załączeniu zmieniony Formularz oferty. Dodatkowo zmianie uległ zapis w pkt 1 załącznika nr 2a i 1b do SWZ.

UWAGA:

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę na zmienionym Formularzu oferty oraz dołączyć zmieniony opis oferowanego pojazdu zgodnie ze zmienionym Załącznikiem nr 1a do SWZ – część 1, Załącznikiem nr 1b do SWZ część 2, Załącznikiem nr 1c do SWZ - część 3 i Załącznikiem nr 1d do SWZ - część 4, w przeciwnym razie jego oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia (art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp).

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Niniejsze pismo będzie stanowiło załącznik do umowy.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i wprowadzonymi zmianami do treści SWZ Zamawiający odrębnym pismem dokona zmiany wynikającej z art. 137 ust. 6 ustawy Pzp.

mgr inż. Paweł Bodzioch

Załączniki do pisma:

- Zmieniony załącznik nr 2, 2a, 2b i 2c do SWZ - SOPZ;
- Zmieniony załącznik nr 1a, 1b, 1c i 1d do SWZ - Opis oferowanego pojazdu;
- Zmieniony załącznik nr 1 do SWZ - Formularz oferty;